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Zamawiający: 

Gmina Obrowo 

ul. Aleja Lipowa 27 

87-126 Obrowo 

 

Informacja o pytaniach do SWZ  
i udzielonych odpowiedziach 

Dotyczy postępowania: „Modernizacja sieci dróg na terenie gminy Obrowo” 
 
Zgodnie z art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                      
(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, w związku z wnioskiem 
Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
 

Pytanie 1:   Czy Inwestor przed wykonaniem zamówienia podstawowego będzie 
wymagał wykonanie odcinka próbnego, jeżeli tak to proszę o podanie 
długości oraz lokalizacji. Proszę również o dołączenie przedmiaru / 
przekroju dla odcinka próbnego. 

Odpowiedzi: Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego 

Pytanie 2:   
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że na przedmiotowej inwestycji nie 
są przewidziane żadne wycinki drzew i nie musi zakładać kosztów z 
tym związanych. 

Odpowiedzi:  W dokumentacji projektowej na przebudowę nawierzchni części 
drogi gminnej w m. Łążynek dz. Nr geod. 105 przewidziano 
wycinkę 9 drzew. 
 

Pytanie 3:   
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że zakres prac przewidzianych w 
przedmiotowej inwestycji nie wiąże się z żadnymi kolizjami z 
uzbrojeniem podziemnym i naziemnym. 

Odpowiedzi: Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 4:   
Wykonawca prosi o potwierdzenie, że działki, na których 
przewidziana jest inwestycja mają charakter uregulowany tj. są 
własnością Inwestora 

Odpowiedzi: Działki objęte niniejsza inwestycją stanowią własność 
Zamawiającego.  



 

Pytanie 5:   Czy zadanie ma charakter ryczałtowy czy przedmiarowy                                             

Odpowiedzi: Zgodnie z projektem umowy wynagrodzenie ma charakter 
ryczałtowy. 

Pytanie 6:   Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy w ramach regulacji 
wysokościowej istniejącej infrastruktury technicznej (studni 
kanalizacyjnych i skrzynek wodociągowych/gazowych) należy 
przewidzieć wymianę istniejącego żeliwa na nowe. 

Odpowiedzi: W przypadku stwierdzenia złego stanu technicznego 
infrastruktury technicznej należy je wymienić na nowe po 
konsultacji z Zamawiającym 

 

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną 

częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 /-/ mgr Dawid Głowacki 


